
UCHWAŁA NR XXII/175/2012
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Wodzisław z wykonania budżetu za 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy Wodzisław 
uchwala co nastepuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze: 
1) sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2011 r. 
2) sprawozdaniem finansowym za 2011 r. 
3) opinią Regionanlnej Izby Obrachunkowej w Kielcach; 
4) informacją o stanie mienia Gminy Wodzisław; 
5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej udziela się Wójtowi Gminy Wodzisław absolutorium. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 

Strona 1Id: ZJMQK-FZZIL-JOTHB-SLAGU-SKFDP. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Gminy 
uprawniona jest do udzielenia Wójtowi absolutorium z tytułu wykonania budżetu, które jest 
rozliczeniem realizacji gospodarki finansowej za 2011 r. Mając powyższe na uwadze podjecie 
niniejszei uchwały jest zasadne. 

Id: ZJMQK-FZZIL-JOTHB-SLAGU-SKFDP. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



